ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v tiếp tục gia hạn thời gian

thực hiện Đề án cho thuê tài

sản công tại Trung tâm Văn
hóa tỉnh

      Bình Định, ngày       tháng         năm 2024

            Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1870/STC-QLGCS ngày

05/6/2024 về việc tiếp tục gia hạn thời gian thực hiện Đề án cho thuê tài sản công
tại Trung tâm Văn hóa tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho phép tiếp tục gia hạn thời gian thực hiện Đề án
cho thuê tài sản công tại Trung tâm Văn hóa tỉnh đối với các tổ chức, cá nhân
đang thuê tài sản công trong thời gian hoàn thiện thủ tục điều chuyển cơ sở nhà,
đất tại địa chỉ 02 Phan Đình Phùng, thành phố Quy Nhơn như đề xuất của Sở
Tài chính tại Văn bản số 1870/STC-QLGCS nêu trên. Thời gian gia hạn tối đa
không quá 01 năm (12 tháng) kể từ ngày văn bản này có hiệu lực. Sau thời hạn
01 năm mà cơ quan nhà nước chưa thực hiện điều chuyển cho đơn vị khác thì Sở
Văn hóa và Thể thao có trách nhiệm chỉ đạo Trung tâm Văn hóa tỉnh lập Đề án
trình cơ quan có thẩm quyền phê duyệt theo quy định.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chỉ đạo cơ quan quản lý tài sản thực hiện
chấm dứt việc cho thuê tài sản công ngay khi có yêu cầu của cơ quan có thẩm
quyền; đồng thời, chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực hiện đảm bảo
theo đúng hợp đồng và xử lý kịp thời các vấn đề tồn tại (nếu có).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K17.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

4357 11 06